IOI

Omnes patroni Abbaticrurn, qui
beni chartas Regurn Angliae de advoca-
tione , vel per aliquant antiquant tenti.
tam , vel possessionern , habeat earuna
custodicrn cum vacaverint , sicut babere
debent , et sicut sopra declaratum est .

Nullus capiatur vel impr:sone:ur
propter appellationem faeminae, de mor-
te alterius, quam viri sui .

Nullus Comítatus teneatur de caete-
ro , nisi de mense in rnensern , et
maj r tetminus esse solcbat, maior sit .
Nec Vicecome.s aligeis , vel Ballkus
suus , faciat" terminum suona per HL,n-
dredum , visi bis ín anno , et non nisi

in loco	 , et consueto
post Pascha, et iterum post festuni
chaelis. Et visus similiter de Franco pie-
giù tute fiat ad Wurn terminum s. Mi-
chaelis sine occasione , ira cc. gond qui-

libet habeat suas	 Cf tates qu3s habt;it

et habere consuevit tempore Henrici Re-.
gis avi nostri , vel quas poster adquisi-

vit	 Fiat autem visus de Franco pregio
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sic, ut pax nostra tenenti/t , et quod
Tethinga integra b it sicut esse consue-
vir, , et quod ViCecOttle8 non quaerat oc-
casiones , et quod contentus sit de en
quod Vicecomes habere consuevit de vi-
su suo faciendo tempore H2nricì Regis
avi nostri .

Non liceat de caetero alicui dare
terratn suam Domui Religionis, ita quod
illam resurnat tenendarn de eadern do-
mo . Nec licet alicui Domui Religionis
terram sìc accipere , quod	 eatn

a quo il!am recepit , tenendam Si
quis autem de caetero terrom sonni sic
dederit Doknui Reitgiosae , et super hoc
convincatur, , Domuirf suurn penitus cas-
setur	 et terra illa Domino suo ilitus
/cucii incurratur

Sciaagium de caetero capìatur , si_
cuti capi temr,ore Regis Henrici avi no-
stri consuevit ; et quod Vicecoines non
quaerat occasiones , et quod contentus
sit de eo quod Vicecoutes habere con i
suevit .
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Omnes autem consuetudínes prttedi-
etas , et libertates quas eoncessimus in
Regno nostro tenendas, quantum ad nos
pertinet , eiga omnes homines nostros
de regno nostro , tatti cletic; , ouatn
ci nostri observent , quabtum ad se per-
tinent erga homines suos; salvis Archie-
piscopis , Episcopis , Abbatibus , Priori-
bus Templariis , HOspitaiar;is ,

Baronibus ,	 , et ornru.bits

aliis tam eccirsiasticís personis , quam
secnlaribus	 libertatibus , et liberis con-
suetudinibus quas prius babnetunt 	 fitS
testibus etc

LEGES FORESTAF,.

,Tohanne,t Dei Gratia Rex Angliae arc.

ciatis quod intuitu Dei et pro salute
animae nostre , et animaruni antecessd.
Ynirr et successorum; ad exaltationem san-
ttae Ecclesiae et ennendatibnem Regni